
 

BASHKIA TIRANË 

 

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje shërbimi për 

mirëmbajtjen e mjeteve të Bashkisë Tiranë”, për publikim në buletinin e 

prokurimit publik.       

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur (mbi kufirin e lartë monetar)” - 

“Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-36508-01-31-2025                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE SHËRBIMI PËR 

MIRËMBAJTJEN E MJETEVE TË BASHKISË TIRANË”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime riparimi për automjete 

50112110‐7; Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 50112000‐3; Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 50110000‐9. 

6. Fondi limit: 48,994,338.3 (dyzetë e tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

treqind e tridhjetë e tetë pike tre) lekë pa tvsh ose 490,925 (katerqind e nentedhjete mije e 

nenteqind e njezete e pese) euro pa TVSH. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 31/01/2025 është 99.80 Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit është parashikuar për një periudhë kohore prej 2 (dy) vjet, duke nisur nga 

data e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/03/2025 Ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.tirana.al/


Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-19531-09-13-2024 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje shërbimi për mirëmbajtjen 

e mjeteve të Bashkisë Tiranë”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 48,994,338.3 (dyzetë e tetë milion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e tetë pike tre) lekë pa tvsh, 492,554 (kartërqind  e 

nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) euro pa tvsh. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 


